
Broj 48 - Stranica 1805»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 9. studenoga 2006.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 48 ČETVRTAK, 9. STUDENOGA 2006. GODINA LII

2006.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN 1334-4595

64.
Na temelju članka 27. Statuta Grada Hrvatska 

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 9/06 i 12/06), 
članka 39. i 40. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 
i 12/06), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica 
na 8. sjednici održanoj 25. listopada 2006. godine 
donijelo je

O D L U K U
o prodaji UP »CENTRAL« d.o.o. iz Hrvatske 

Kostajnice

Članak 1.
Javnim natječajem prodat će se UP »CENTRAL« 

d.o.o., Vladimira Nazora 1, Hrvatska Kostajnica s 
ukupnim temeljnim kapitalom društva.

Članak 2.
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica prihvaća 

procjenu UP »CENTRAL« d.o.o. urađenu od strane 
ovlaštenog procjenitelja »Konto L« d.o.o. iz Siska, kao 
početnu cijenu za provođenje natječaja.

Članak 3.
Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska 

Kostajnica da provede postupak prodaje UP »CENTRAL« 
d.o.o. Hrvatska Kostajnica.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/06-01/49
URBROJ: 2176/02-06-01-1
Hrvatska Kostajnica, 25. listopada 2006.

Predsjednik
Miroslav Jurić, ing., v.r.

65.
Na temelju članka 63. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 117/01 i 92/05) i članka 27. 
Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, 
broj 9/06 i 12/06) i članka 39. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, 
broj 9/06 i 12/06), Gradsko vijeće Grada Hrvatska 
Kostajnica, kao osnivač Gradske knjižnice i čitaonice 
Hrvatska Kostajnica na 9. sjednici održanoj 9. stude-
noga 2006. godine donijelo je

O D L U K U
o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje 
stolarskih radova »Izmjena vanjske stolarije 
zgrade Gradske galerije - bivše Građanske 
učionice u Ulici Vladimira Nazora broj 8«

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica u postupku 

javnog natječaja broj: 06-23-18076/3346 objavljenom u 
»Narodnim novinama«, broj 42 od 16. listopada 2006. 
godine za izvođenje stolarskih radova »Izmjena vanjske 
stolarije zgrade Gradske galerije - bivše Građanske 
učionice u Ulici Vladimira Nazora broj 8« nakon za-
primljenih ponuda ponuditelja: obrt DENČO Novska, 
BINGO INVEST d.o.o. Zagreb, JEDINSTVO d.o.o. 
Rijeka, SLOGA Sisak, FINIŠ d.o.o. Hrvatska Kostajnica 
kao najpovoljniju ponudu zbog najniže cijene odabire 
ponudu ponuditelja BINGO INVEST d.o.o. Zagreb, 
Vajdin vijenac 12 koja glasi na iznos od 276.424,00 
kn (slovima: dvjestosedamdesetšesttisućačetiristod-
vadesetčetiri kune), bez PDV-a, a odnosno na iznos 
od 337.237,28 kuna s uključenim PDV-om.

Članak 2.
Ovlašćuje se ravnatelj Gradske knjižnice i čitaoni-

ce Hrvatska Kostajnica da s odabranim ponuditeljem 
»BINGO INVEST« d.o.o. Zagreb sklopi i potpiše Ugovor 
o obavljanju poslova.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.



Stranica 1806 - Broj 48 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 9. studenoga 2006.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/06-01/51
URBROJ: 2176/02-06-01-1
Hrvatska Kostajnica, 9. studenoga 2006.

Predsjednik
Miroslav Jurić, ing., v.r.

66.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 i 106/03), članka 27. i 69. Statuta Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 
12/06) i članka 39. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 
12/06), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica 
na 9. sjednici održanoj 9. studenoga 2006. godine 
donijelo je

O D L U K U
o nenaplati poreza na neobrađeno obradivo 

poljoprivredno zemljište

Članak 1.
Porez na neobrađeno obradivo poljoprivredno 

zemljište neće se naplaćivati za 2006. godinu.

Članak 2.

Naplata poreza na neobrađeno obradivo poljo-
privredno zemljište za 2006. godinu neće se vršiti iz 
razloga:

-	 neposjedovanja podataka o prebivalištu odnosno 
boravištu vlasnika poljoprivrednog zemljišta,

-	 neusklađenost oznake (kulture) zemljišta sa 
stvarnim stanjem,

-	 loše ekonomske situacije građana i

-	 visokih troškova dostave rješenja o navedenom 
porezu obzirom na stvarnu mogućnost napla-
te.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/06-01/52
URBROJ: 2176/02-06-01-1
Hrvatska Kostajnica, 9. studenoga 2006.

Predsjednik
Miroslav Jurić, ing., v.r.



Broj 48 - Stranica 1807»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 9. studenoga 2006.



Stranica 1808 - Broj 48 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 9. studenoga 2006.

S A D R Ž A J

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

64. Odluka o prodaji UP »CENTRAL« d.o.o. 
iz Hrvatske Kostajnice 1805

65. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude 
za izvođenje stolarskih radova »Izmjena 
vanjske stolarije zgrade Gradske gale-
rije - bivše Građanske učionice u Ulici 
Vladimira Nazora broj 8« 1805

66. Odluka o nenaplati poreza na neobrađeno 
obradivo poljoprivredno zemljište 1806


